
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«МИНУСИНСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

17.05.2023 № 520
г. М инусинск

О внесении изменений в приказ от 03.09.2019 № 749 «Об установлении 
платы на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам 
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Минусинская межрайонная больница»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона 
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказа 
министерства здравоохранения Красноярского края от 22.12.2010 № 631-орг 
«Об утверждении Порядка определения платы (цен, тарифов) на услуги 
(работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым 
государственным бюджетным или казенным учреждением, 
подведомственным министерству здравоохранения Красноярского края», 
учитывая письмо министерства здравоохранения Красноярского края 
от 17.05.2023 № 71/22-71-13705 «О согласовании платы на платные услуги», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 03.09.2019 № 749 «Об установлении платы 
на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам и 
юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Минусинская межрайонная больница» следующие 
изменения:

в плате на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам 
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Минусинская межрайонная больница»:

дополнить строкам: 887, 888 следующего содержания:
887 А26.06.056.001 Определение антител класса G (IgG) 

к вирусу кори в крови
600

888 А26.06.056.002 Определение антител класса М, 
(IgM) к вирусу кори в крови

685

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя главного врача по экономическим вопросам Н.А. Хапо.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте учреждения.
4. Приказ вступает в силу с 17 мая 2023 года.

Главный врач В.В. Есин


